RE60/70 Braunschweig — Hannover — Minden — Lohne - Bielefeld | Rheine

RE70] RE70] RE60 B B 350) SEV Bus [IREL B RE7OJISANY RE7OFESANY RE7O
95836 95848 95786 86 70786 95838 [ANLE] 95788 8 95790 A 90644
Tal Tal Tal Tgl Tgl Tgl Sa+S
Donnerstag, 24.04.2025 X X X X
Freitag, 25.04.2025 X X X
Samstag, 26.04.2025 X
Braunschweig Hbf 19:20 19:54 20:20 0:20 21:20 22:20 0 02:20
Vechelds 19:29|  20:04| 20:29 0:4 21:29 22:29 4 02:30
19:30| 20:05] 20:30 0:4 21:30 22:30 4 02:31
Peine 19:37|  20:14|  20:37 0 21:36 22:36 0 02:38
19:38]  20:15] 20:38 0:06 21:38 22:38 . 02:39
Vahrum 19:41|  20:18|  20:41 0:18 21:41 22:41 00:41 02:42
19:42|  20:19] 2042 0:18 21:42 22:42 00:42 02:43
. 19:45|  20:22|  20:45 0:34 21:45 22:45 00:46 02:46
Hamelerwald 19:46| 20:23| 2045 0:34 21:46 22:46 00:47 02:47
Lehrte 19:54|  20:31|  20:54 0:51 B9 21:54 22:54 00:54 02:54
19:55| 20:34| 2055 21:55 22:55 00:55 02:55
20:05| 20:44| 2105 22:05 23:05 01:06 03:05
Hannover Hbf 20:09 24:09 22:09 23:09
RE60/70 Rheine | Bielefeld — Lohne — Minden — Hannover — Braunschweig
RE60] RE70] RE70] RE70 SEV Bus [lIREQ] SEV Bus 'SEV Bus IEEX
95787| 95843| 95843| 95837 70837 [CRLIA 70837 71837 RIS
Tal Tal Tal Tal Tal Tal
Donnerstag, 24.04.2025 X X X X X
Freitag, 25.04.2025 X X X X
20:52 2150 21:50 22:50
Hannover Hbf 20:55| 2116 2+:46| 2155 2155 2255
Lehrte 21:06| 21:27| 21:27| 2205 N 22:05|N 23:05
21:07| 21:28] 2128 22:06 0 22:06 23:06
. 21:13|  21:34| 21:34| 2212 iy 2212 23:12
Hamelerwald 2114 21:35| 2435 2243 4 EEEE] 2313
Véhrum 21:18|  21:38| 21:38] 2247 i 2247 48 23:17
21:19] 21:39] 2129 22:18 40 E=ER 48 23:18
Poine 21:22|  21:42| 2142| 22:21 22:21 00 23:22
2123 21:44| 21.44| 22:23 22:23 | 2323
21:30|  21:52| 21:52| 22:30 22:30 23:30
Vechelde 21:30| 21:53| 2453 2237+ 22:31 23:30
Braunschweig Hbf 21:40 22:03 22:03 22:40 22:40 40 23:40

5:30|Zugausfall
Ersatzverkehr
N |Umstieg

@ Ersatzhaltestellen SEV Bus
=i | ehrte

Hamelerwald

Voéhrum

Peine

Vechelde

Braunschweig



https://www.bahnhof.de/downloads/replacement-service-maps/3620.pdf
https://www.bahnhof.de/downloads/replacement-service-maps/2524.pdf
https://www.bahnhof.de/downloads/replacement-service-maps/6440.pdf
https://www.bahnhof.de/downloads/replacement-service-maps/4885.pdf
https://www.bahnhof.de/downloads/replacement-service-maps/6397.pdf
https://www.bahnhof.de/downloads/replacement-service-maps/835.pdf

	RE6070 HBS - EBILPHR

